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DELAWARE RIVER JOINT TOLL BRIDGE COMMISSION 

ADMINISTRATION BUILDING 

YARDLEY, PA 19067 

 

_________________________________________________________________ 

 

ADDENDUM NO. 1 

 

This Addendum No. 1 gives additional information in connection with RFP Contract No. C-821A 

and is hereby made a part of the RFP.  This Addendum is to be signed by the Consultant and this Page 

AD1-1 is to be attached to the Proposal. 

 

This Addendum including pages AD1-1 through AD1-2 is hereby accepted and agreed that it shall 

become part of the RFP, Contract No. C-821A. 

 

 

DATE:__________________ _________________________________________ 

 (CONSULTANT’S NAME) 

 

 _________________________________________ 

 (SIGNATURE) 
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ADDENDUM NO. 1 

 

1. Inquiry: Is it a requirement that subconsultants have disciplines pre-qualified by PENNDOT 

and/or NJDOT?  

  

 Answer: All consultants and/or subconsultants shall demonstrate, in the proposal, project 

experience in the areas of work they will be performing. Consultants are not required to 

be prequalified by PENNDOT or NJDOT, however, are requested to submit current 

PENNDOT or NJDOT certificates in their respective technical disciplines if available. 

 

 

2. Inquiry: Can firms submit in both prime and sub-consultant roles?  

  

 Answer:  Yes. 

 

 

3. Inquiry: If a firm is a prime firm is an IBE, does their participation count to meet the IBE contract 

goal?  

  

 Answer:  Yes. 

 

 

Please note that the Inquiry period will remain open until Friday January 23, 2026, at 4:00 PM.  

Responses to all inquiries will be posted by Monday January 26, 2026, at 4:00 PM. 


